

Årsrapport 2018/19

CVR-nr. 25 84 38 43

Music Quay A/S

Reersøgade 6, st. th.

2100 København Ø

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 30. november 2019.

Michael Quvang
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Hovedtal	6
Ledelsesberetning	7
Årsregnskab 1. juli 2018 - 30. juni 2019	
Anvendt regnskabspraksis	8
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

Selskabsoplysninger

Selskabet	Music Quay A/S Reersøgade 6, st. th. 2100 København Ø
	CVR-nr.: 25 84 38 43
	Stiftet: 11. januar 2001
	Regnskabsår: 1. juli - 30. juni 18. regnskabsår
Bestyrelse	Michael Quvang Christian Schertiger Jesper Schertiger
Direktion	Michael Quvang
Revision	PKF Munkebo Vindelev, Statsautoriseret Revisionsaktieselskab Hovedvejen 56 2600 Glostrup
Bankforbindelse	Danske Bank, Hovedvejen 107, 2600 Glostrup

Hovedtal

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>	<u>2016/17</u>	<u>2015/16</u>	<u>2014/15</u>
	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Resultatoppgørelse:					
Bruttofortjeneste	120	198	248	223	86
Resultat af ordinær primær drift	-25	86	-54	-111	83
Finansielle poster, netto	-20	-6	0	-6	-1
Årets resultat	-42	57	-44	-92	62
Balance:					
Balancesum	327	361	367	411	416
Egenkapital	46	89	32	76	168

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Hovedaktiviteten har i lighed med tidligere år bestået i konsulentytelser i forbindelse med markedsføring samt salg af wristbands.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat efter skat udgør -42 t.kr. mod 57 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for utilfredsstillende.

Selskabet har tabt mere end halvdelen af selskabskapitalen og er således omfattet af kapitaltabsreglerne, jf. selskabslovens § 119. Selskabet forventer at kunne reetablere selskabskapitalen ved fremtidig indtjening.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Efter regnskabsårets afslutning er der ikke indtruffet begivenheder som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

Resultatopgørelse 1. juli - 30. juni

<u>Note</u>	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
Bruttofortjeneste	119.879	198.367
3 Personaleomkostninger	-144.652	-112.737
Driftsresultat	-24.773	85.630
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	3.120	3.067
Øvrige finansielle omkostninger	-23.574	-9.189
Resultat før skat	-45.227	79.508
4 Skat af årets resultat	2.813	-22.611
Årets resultat	-42.414	56.897
 Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	0	56.897
Disponeret fra overført resultat	-42.414	0
Disponeret i alt	-42.414	56.897

Balance 30. juni

Aktiver			
<u>Note</u>		<u>2019</u>	<u>2018</u>
Omsætningsaktiver			
	Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	39.749	37.255
	Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	181.918	178.797
5	Udskudte skatteaktiver	70.450	67.637
	Andre tilgodehavender	35.195	0
	Tilgodehavender i alt	<u>327.312</u>	<u>283.689</u>
	Likvide beholdninger	<u>0</u>	<u>77.512</u>
	Omsætningsaktiver i alt	<u>327.312</u>	<u>361.201</u>
	Aktiver i alt	<u>327.312</u>	<u>361.201</u>

Balance 30. juni

Passiver		
Note	2019	2018
Egenkapital		
6 Virksomhedskapital	500.000	500.000
7 Overført resultat	-453.671	-411.257
Egenkapital i alt	46.329	88.743
Gældsforpligtelser		
Gæld til pengeinstitutter	2.021	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser	423	3.858
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	219.923	138.365
Anden gæld	58.616	130.235
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	280.983	272.458
Gældsforpligtelser i alt	280.983	272.458
Passiver i alt	327.312	361.201

- 1 Usikkerhed om going concern
- 2 Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold
- 8 Eventualposter

Noter

1. Usikkerhed om going concern

En forudsætning for at selskabet kan honorere sine løbende forpligtelser i hele regnskabsåret 2019/20 afhænger af, hvorvidt de forventede resultater for selskabet bliver realiseret, og der genereres den nødvendige likviditet fra driften. Det er ledelsens vurdering, at selskabets likviditet vil blive væsentligt forbedret i regnskabsåret 2019/20 grundet forventninger om, at der realiseres en større aktivitet og bedre resultat end tidligere. På den baggrund er regnskabet aflagt under forudsætning om fortsat drift.

2. Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Til sikring af selskabets fortsatte drift har selskabet sikret sig tilsagn fra selskabsdeltagere og ledelse om henstand med tilbagebetaling af gæld, 220 t. kr., således at der er den nødvendige likviditet til finansiering af driften for regnskabsåret 2019/20.

	<u>2018/19</u>	<u>2017/18</u>
3. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	144.652	112.737
	<u>144.652</u>	<u>112.737</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>1</u>	<u>1</u>
4. Skat af årets resultat		
Årets regulering af udskudt skat	-2.813	22.611
	<u>-2.813</u>	<u>22.611</u>
	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
5. Udskudte skatteaktiver		
Udskudte skatteaktiver 1. juli 2018	67.637	90.248
Udskudt skat skat af årets resultat	2.813	-22.611
	<u>70.450</u>	<u>67.637</u>
Udskudt skat påhviler følgende poster:		
Gældsforpligtelser	0	-24.026
Fremført underskud fra tidligere år	70.450	91.663
	<u>70.450</u>	<u>67.637</u>

Noter

	<u>30/6 2019</u>	<u>30/6 2018</u>
6. Virksomhedskapital		
Virksomhedskapital 1. juli 2018	500.000	500.000
	<u>500.000</u>	<u>500.000</u>
7. Overført resultat		
Overført resultat 1. juli 2018	-411.257	-468.154
Årets overførte overskud eller underskud	-42.414	56.897
	<u>-453.671</u>	<u>-411.257</u>

8. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Huslejeforpligtelse:

Selskabet har indgået en huslejeforpligtelse på 6 måneder svarende til 58 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Mick Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

De sambeskattede virksomheders samlede kendte nettoforpligtelse over for Skattestyrelsen fremgår af årsregnskabet for administrationselskabet.